

Asiakasneuvoston kokousmuistio 02/2024

Päivämäärä: 27.02.2024 klo 13.30

Paikka: Kustaankartanon palvelukeskus, E-talo

Läsnäolijat: Pirjo Tuominen, asiakas
Timo Kyllönen, asiakas
Kaija Rantalainen-Huber, asiakas
Sanna Numminen, Kustaankartanon johtaja

Poissaolijat: Raimo Anttila, asiakas, Kaarina Oinonen, asiakas

Puheenjohtaja ja sihteeri: Maria Halonen, vastaava ohjaaja ja Tuula Sillanpää, sosiaalihoaja

Asia numero	Asia	Keskustelu ja päätös
1	Kustaankartanon johtajan Sanna Nummisen vierailu	Läsnäolijat esittäytyivät. Keskusteltiin, että Kustaankartanon maille on tulossa mahdollisesti kolme uutta pihapeliä mm. Shakki, mutta aikataulu on vielä avoin. Tikkataulua toivottiin. Kysytty mielipidettä ja toiveita Helsinki päivän -juhlan ohjelmaksi. Asiakkaat totesivat, että juhlassa on jo hyvä resepti ja kiitettiin tapahtumia ja henkilökuntaa. Tuusulan tien rakennussuunnitelma aiheuttaa huolta, mutta todettu, että Kustaankartanon tontilla on rakennuskielto noin kolmen vuoden ajan.

Asia numero	Asia	Keskustelu ja päätös
		<p>Keskusteltu Kaupungin katujen ylläpidosta, johon ei olla tyytyväisiä.</p> <p>Keskusteltu Kustaankartanon alueen vilkkaasta liikenteestä, joka koetaan paikoin turvattomaksi, kun isot rekat liikkuvat. Toivottiin tiedottavaa rajoitusvaroitusta tai tiemerkintöjä jalankulkijoille. F-talon parkkipaikan kunnostusta myös toivottu. Vastaava ohjaaja ottaa yhteyttä isännöitsijöihin.</p> <p>Keskusteltu Asiakasneuvoston työpajasta Kinaporissa 5.3. Lähdössä Kaija, Timo, Kaarina ja Tuula.</p> <p>Keskusteltu pihapenkeistä, joita kunnostetaan ennen kesää ja mahdollisuudesta vaikuttaa väreihin. Vaaleat värit saivat kannatusta, ei kirjavia värejä.</p> <p>Johtaja kertoi Kustaankartanon kuntouttavasta avotyötoiminnasta, joita on kolme ryhmää ja niissä työskentelee pitkäaikaistyöttömiä. Yksi ryhmä kiertää mm. lukemassa tai ulkoilemassa asukkaiden kanssa. Toinen ryhmä tekee pihatöitä ja kolmas on remonttiporukka.</p> <p>Kustaankartanossa on myös kolmen hengen Hekan porukka huolehtimassa kiinteistöistä ja sen alueista.</p>
2	Edellisen kokouksen muistion hyväksyminen	Hyväksyttiin edellinen muistio.
3	Muut asiat	<p>Asiakkailta tuli toive, että tiedotettaisiin tulevista kenraaliharjoituksista esim. Musiikkitaloon.</p> <p>Mainostettiin ja kerrottiin Omastadi -äänestyksestä.</p> <p>14.3. Kustaankartanon henkilökunta on kertomassa palvelukeskuksen toiminnasta Maunulan kirkossa Maunulan eläkkeensaajien tapaamisessa.</p> <p>Katsottu maaliskuun kuukausiohjelman tapahtumia.</p> <p>Toivottu Perjantaikahvilaan aiheiksi suolistoflooraa käsittelevää aihetta ja edunvalvontaluento.</p>

Asia numero	Asia	Keskustelu ja päätös
4	Seuraava kokous	26.3.2024 klo 13.30, E-talon pohjakerros.

Maria Halonen
Vastaava ohjaaja

Helsingin kaupunki
Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala
Palvelukeskusten vapaaehtoistoiminta
Oltrmannintie 32 E-talo, 00620 Helsinki
Puh. 09 310 73647
maria.halonen@hel.fi